[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 мая 2023 года

                                         № 46/223
с. Устье
О назначении председателей участковых  избирательных комиссий избирательных участков № 711-714, 716, 717, 719-725
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 закона Федерального закона от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), законом Вологодской области от 28 декабря 2012 года № 2948-ОЗ «О формировании участковых избирательных комиссий в Вологодской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Усть-Кубинского муниципального округа  от 30 мая 2023 года № 46/222 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 711-714, 716, 717, 719-725», рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Усть-Кубинского муниципального округа                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить председателями участковых  избирательных комиссий  избирательных  участков  № 711-714, 716, 717, 719-725 членов участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Председателям участковых избирательных  комиссий   избирательных  участков  провести организационные заседания 10 июня  2023 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Кубинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Усть-Кубинского

муниципального округа

      А.В. Пинигина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Усть-Кубинского

муниципального округа

     Ю.В. Боркова